
På møderne skal der foretages følgende valg:

Region 1:  Der skal vælges seks repræsentanter. 
Henning Hansen er på valg til bestyrelsen.

Region 2:  Der skal vælges seks repræsentanter. 
Ingen er på valg til bestyrelsen.

Region 3:  Der skal vælges seks repræsentanter. 
Per Barkholt Hansen er på valg til bestyrelsen.

Region 4: Der skal vælges seks repræsentanter. 
Torben Nicolaisen er på valg til bestyrelsen.

Region 5: Der skal vælges seks repræsentanter. 
Lone Gammelgaard og Carsten Bruun er på 
valg til bestyrelsen.

Læs mere om  tidspunkterne for de enkelte medlemsmøder
på de følgende sider.

DANAs medlemsmøder holdes til marts, fem forskellige ste-
der i landet. Se nedenstående.

Dagsorden for den formelle del af medlemsmødet ser således
ud:

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

2. Formandens beretning

3. Valg af bestyrelsesmedlemmer

4. Valg af repræsentanter

5. Eventuelt.

DANAs medlemsmøder 2009
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DANA-ambassadør i Region 1.

Jesper Nørly, 46 år,  overtog i
2005 sammen med sin kone
Vibeke det lille vikarbureau
Dania Vikar i Roskilde – og
siden er det gået stærkt.

- Siden vi overtog vikarbure-
auet, har vi satset meget på at
udvikle virksomheden, og
omsætningen er syvdoblet.

Ud over kontor i Roskilde har vi nu også kontor i Helsingør
og  på Islands Brygge i København, fortæller Jesper Nørly og
tilføjer, at et af Danias vækstområder er rekruttering til alle
typer jobs til og med mellemlederniveau.

- Jeg er stolt over at være blevet udpeget til DANA-ambas-
sadør. DANA tilbyder mange gode muligheder for os selv-

stændige, ikke kun a-kasse, men også inspirerende aktiviteter,
så derfor håber jeg, at jeg kan gøre noget til gengæld, siger
Jesper Nørly.

Mødedato: 30. marts 2009 kl. 19.30.

Mødested: Den Sorte Diamant, Søren Kierkegaards Plads 1,
1221 København K.

Tilmelding: Telefon 70 21 75 75 eller 
mail: 2400@dana-akasse.dk

Mød Jesper Nørly, adm. direktør for Dania Vikar & Rekruttering ApS

Region 1

Vokser med rekruttering

(Foto: Karina Blichers)



DANA-ambassadør i Region 2.

New Romance. Det er ifølge
Per Hillo selv den stilart, der
kendetegner hans kunstmaleri
med en romantiserende fabu-
leren i varierende farveforma-
tioner. Det er der nogle, der
kan lide, for Per Hillo har fået
hul på den store verden med
sine malerier. Tidligere på året
var han på Bali for at udstille.
I begyndelsen af november
havde han fernisering i London, og til januar skal han
udstille på Manhattan, New York. 
- Det er skønt at komme ud og opleve andre mennesker og

steder, som kan inspirere dig, siger 51-årige Per Hillo, der
har haft eget atelier i otte år. Kunderne er såvel private
som virksomheder – til en af dem har Per Hillo lavet
Danmarks måske største maleri på 14 x 5 meter.
- Jeg har altid været selvstændig erhvervsdrivende og har
samlet set været medlem af DANA i 15 år og ser frem til
at være ambassadør, siger Per Hillo.

Mødedato: 26. marts 2009 kl. 19.30.

Mødested: Per Hillos atelier, Sdr. Stationsvej 30, 
4200 Slagelse

Tilmelding: Telefon 70 21 75 65 eller 
mail: 4200@dana-akasse.dk

Mød New Romance-kunstmaleren Per Hillo i Slagelse

Region 2

Verden rundt med kunst
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DANA-ambassadør i Region 3.

Erfaringerne og oplevelserne
fra jobbet som kulturkoordina-
tor i Odense Congress Center
gav Christina Geertsen lysten
til at drive selvstændig virk-
somhed inden for sponsorater,
og det blev starten på event-
og sponsorbureauet State of
Mind for to år siden.
- Vor virksomhed sikrer, at
andre virksomheder får noget
ud af deres sponsorater, ligesom vi beskæftiger os med
kunde-og medarbejderpleje i form af bl.a. receptioner, rej-
ser, sammenkomster mv., siger 35-årige Christina Geertsen.

- At blive valgt til DANA-ambassadør er jeg rigtig glad for,
især fordi jeg selv har fået meget ud af mit medlemskab af
A-kassen. Her har jeg nydt godt af råd og vejledning til
opstarten af min virksomhed, og derfor glæder jeg mig over
at kunne være et ansigt udadtil for DANA, som er et godt
sted at netværke. Uden mit netværk havde jeg ingen virk-
somhed i dag, siger Christina Geertsen.

Mødedato: 31. marts 2009 kl. 19.30.

Mødested: FC FYN, Gillestedvej 12, 5240 Odense NØ

Tilmelding: Telefon 70 21 75 45 eller 
mail: 5000@dana-akasse.dk

Mød eventmakeren Christina Geertsen i Odense

Region 3

Mere ud af sponsorkronerne

DANA-ambassadør i Region 4.

54-årige Søren Søgaard beskæf-
tiger sig med udvikling af
maskiner til fødevareindustrien
baseret på teknologier som
mikrobølger og ultralyd. Det
gør han bl.a. med en ballast fra
Boeing-fabrikkerne, hvorfra
han har en teknisk uddannelse
som Trouble Shooter. Desuden
er han ved at få ombygget et
gammelt mejeri til opfinder-
værksted, hvor opfindere og udviklere kan samles for at lave
prototyper på nye produkter og løsninger.

- Jeg har stor berøring med iværksættere og synes, det
kunne være spændende at fortælle til andre, hvad DANA
står for. Derfor synes jeg, det bliver spændende at være
DANA-ambassadør, siger Søren Søgaard.

Mødedato: 24. marts 2009 kl. 19.30.

Mødested: Den Gamle Kro, Slotsvej 47, 6510 Gram

Tilmelding: Telefon 70 21 75 35 eller 
mail: 6000@dana-akasse.dk

Mød den tekniske udvikler Søren Søgaard i Gram

Region 4

Berøring med opfindere
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(Foto: Jan Ove Kristensen)

(Foto: Anders Wiuff)

(Foto: Chili foto)
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DANA-ambassadør i Region 5.

Marie Thygesen på 32 år sagde
sit job op som sygeplejerske på
Herning sygehus efter små 10
år. I dag driver hun sin egen
virksomhed Prevent, der har
sundhedstjek, sundhedsprofiler
og sundhedsrapporter som ker-
neydelser.
- Jeg bliver bekræftet i, at

konceptet er rigtigt. Der er
mange små ting i dagligdagen,
der kan ændres hos en virksomheds ansatte, som kan få en
stor effekt på sundheden. Det er så min opgave at vejlede

om, hvor man kan gøre en forskel på den mest tilgængelige
og helt realistiske måde, siger Marie Thygesen.
- Jeg er beæret over at skulle være DANA-ambassadør, det
betyder noget for mig og min virksomhed, og jeg glæder mig
til at kunne gøre noget for DANA, siger Marie Thygesen.

Mødedato: 23. marts 2009 kl. 19.30.

Mødested: Innovatorium, Birk Centerpark 40, 
7400 Herning

Tilmelding: Telefon 70 21 75 33 eller 
mail: 7400@dana-akasse.dk

Mød sygeplejerske og coach Marie Thygesen i Herning

Region 5

Forebygger sygdomme

(Foto: Chili foto)


